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(Lisätietoja: vs. vastaava hammaslääkäri)

Lapin aluehallintovirasto on pyytänyt Kittilän kunnalta selvityksen las-
ten ja nuorten lakisääteisten suunterveystarkastuksen to teut ta mi ses-
ta. Selvityspyyntö on esityslistan liitteenä.

Vs. vastaava hammaslääkäri Tiina Karhunen on laatinut seuraavan
vas tauk sen pyydettyihin asioihin:

Kittilän kunta järjestää suun terveydenhuollon tarkastukset lapsille ja
nuo ril le useammin kuin asetuksessa edellytetään. Asetuksessa
myös riittäisi, että tarkastuksen tekee suun terveydenhuollon am mat-
ti hen ki lö, esimerkiksi hammashoitaja, mutta meillä tarkastukset te-
kee aina vuorotellen suuhygienisti tai hammaslääkäri potilaan yk si löl-
li sen tarkastusvälin mukaan, joka on tiheämpi kuin asetuksen edel-
lyt tä mä 1., 5. ja 8. luokalla.

Kaikkien viides ja kahdeksasluokkalaisten tarkastus ei ole vält tä mät-
tä osunut juuri kyseisen vuosiluokan kohdalla. Hammaslääkärit tu le-
vat jatkossa kiinnittämään enemmän huomiota luokka-asteisiin laa-
ties saan hoitosuunnitelmaa, että vaikkapa tarkastuskäyntejä har ven-
ta mal la seuraava tarkastus osuisi juuri kyseisille luokka-asteille. Il-
mei ses ti myös tilastoinnissa tai tilastotietojen käsittelyssä on on gel-
mia, koska tarkastettujen prosenttiosuudet ovat sekä koululaisten,
et tä alle kouluikäisten osalta selvästi alhaisemmat kuin käytäntö. Ku-
lu van vuoden aikana suunniteltu tietojärjestelmän uusiminen tul lee
kor jaa maan tätä ongelmaa.

Suun terveydenhuollosta suuhygienisti soittaa alle kouluikäisten
pois jään neis tä vanhemmille. Kouluikäisten poisjäänneistä laitetaan
muis tu tus kir jeet vanhemmille. Jos vaaditaan tämän pe rus teel li sem-
paa selvittelyä, on se tehtävä jossain muualla kuin suun ter vey den-
huol los sa resurssien vähäisyyden vuoksi. Suun terveydenhuolto on
val mis lähettämään tiedot kolmen perättäisen poisjäännin vuoksi so-
si aa li toi mis toon tai kouluterveydenhoitajalle selvittelyjä varten, jos tä-
mä on tietosuojan puitteissa mahdollista.

Perusturvajohtaja:
Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä vs. vastaavan ham-
mas lää kä rin selvityksen ja lähettää sen Lapin aluehallintovirastolle.



Päätös:
Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti hyväksyä selvityksen
lasten ja nuorten lakisääteisten suunterveydentarkastusten to teu tu-
mi seen seuraavalla lisäyksellä: Jos suunterveyden huollossa ha vai-
taan puutteita lasten tai nuorten suunterveyden kotihoidossa tai
suun ter vey den ti la on vaarantanut käynneiltä poisjääntien vuoksi, sel-
vi te tään näiden lasten tai nuorten tuen tarve yhdessä neuvola- ja so-
si aa li pal ve lu jen kanssa.
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